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Makabra, men falska, nyheter

	 

 

 Makabra, men falska, nyheter

En ny våg av makabra, men falska nyheter, desinformation, manipulation och lögner om Kuba, om en påstådd ?strejk? eller

?arbetsnedläggelse? vid kubanska universitet, har sköljt över oss om något som helt enkelt inte existerade.

Allt detta är en konstruktion, ett påhitt, ett upplägg, en kampanj som än en gång byggts upp från maktcentrumen i Washington och

Miami, som drivs av köpta journalister och digitala medier som finansieras av den amerikanska regeringen och sprids av den

västerländska bolagspressen.

 

 

"Den som kontrollerar media, kontrollerar sinnena". Noam Chomsky

Är det sant, det de påstår? På de kubanska universiteten var många ungdomar missnöjda, arga och kritiska till den höjning av

Internetpriserna som det statliga företaget ETECSA tillkännagav, men både företaget och den kubanska regeringen talar och

förhandlar med studenterna för att hitta sätt att lindra effekterna av beslutet. Ett beslut som för övrigt är oundvikligt: den kubanska

staten har ingen utländsk valuta för att upprätthålla näten på grund av USA:s ekonomiska krig. Ja, ja, det kriminella och

folkmordsliknande kriget från dem som därifrån säger att de ?stöder? studenter som ?protesterar mot den kubanska regeringens

tullar?. Cyniker, hycklare, lögnare, brottslingar.

I vilket annat land i världen än Kuba inleder en regering och ett telekommunikationsföretag en dialog med befolkningen efter en

åtgärd av denna typ som uppenbarligen är impopulär och oönskad?

Men det finns skurkar som, samtidigt som de fördömer Kuba för den påstådda ?tarifazo?, (avgiftshöjningen) inte säger flaska inför

Trumpregimens brutala förtryck mot migranter och aktivister, med tusentals och åter tusentals poliser och militärer. Alejandro Sanz,

Melendi och andra medelmåttiga medlemmar av showbiz-bourgeoisien har förblivit knäpp tysta. 
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Tere Felipe berättar för oss i en artikel i Diario Red: "Den kubanska ungdomen har gett oss en lektion i politisk mognad. Långt ifrån

att underkasta sig binära logiker visste de hur man upprätthåller en klar och tydlig kritik, utan att ge efter för störningens logik.

Deras attityd visar att utövandet av kritik, långt ifrån att försvaga omvandlingsprocesserna, snarare stärker dem".

Det har funnits ett "mönster av fjärde generationens krigföring: en form av okonventionell aggression som ersätter stridsvagnar och

bomber med symbolisk manipulation, känslomässig kontroll och mediefabrikation av berättelsen. I detta scenario blir varje intern

dissonans ett bevis på ett strukturellt misslyckande, särskilt om den kommer från länder som inte anpassar sig till det hegemoniska

nyliberala paradigmet. Medan det på Kuba öppnades institutionella utrymmen för att kanalisera ungdomars missnöje, särskilt genom

studentfederationen Federación Estudiantil Universitaria (FEU), aktiverades orkestrerade kampanjer utanför landet".

Enrique Ubieta, för sin del, säger i en annan minnesvärd text: "FEU har förtjänat ett ledarskap och leder dialogen; dialog med folket,

gemensamt beslutsfattande, är kärnan i revolutionen. Kontrarevolutionen vill kväva upproret, förhindra att det växer som ett

autentiskt revolutionärt uttryck. De kommer inte att kunna förvandla FEU till ett solidaritetsfackförbund (som ?Solidaritet? i Polen

på 1980-talet.) Dess revolutionära historia, och revolutionens historia, hindrar den från att göra det. Kuba är något annat.

Cubadebate 250618 (ZT)

Cuba-EEUU: ¿Dictadura que dialoga, democracia que apalea?

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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 Kom med i Svensk-Kubanska Föreningen!
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